
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2991 zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami

Městská část Praha-Zbraslav
002 41 857 
CZ00241857
Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha-Zbraslav 

České spořitelny a.s.
Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou městské části 
„objednatel“

452 79 748
Pražská 810/16, 102 21 Praha 10 
Ing. Jiří Kolář, předseda představenstva 
„dodavatel“

I.

Úvodní ustanovení

1. MČ Praha-Zbraslav vystavila dodavateli dne 22.05.2023 objednávku č. 
0-0070/2023/OKT na AXIS W101 Body Wom Camera- 6 ks za smluvní cenu ve výši 
103 104,- Kč bez DPH (sto tři tisíc sto čtyři koruny české) (dále jen „Objednávka“).

2. Dodavatel Objednávku akceptoval a řádně podle ní plnil, tj. řádně a včas dodal kamery, 
jejichž přesný soupis je uveden v krycím listu, jenž tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást 
této dohody.

3. MČ Praha-Zbraslav následně dne 28. 06. 2023 na základě faktury č. FO-152/2023 
vystavené dodavatelem uhradila dodavateli bezhotovostním převodem smluvní cenu ve 
výši 124 755,84 Kč včetně DPH (sto dvacet čtyři tisíc sedm set padesát pět korun 
českých osmdesát čtyři haléře).

4. Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že Objednávka nebyla uveřejněna 
dle § 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle § 7 
odst. 1 zákona o registru smluv, nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

IČ:
DIČ: 
sídlo: 
číslo účtu: 
vedený u: 
jednající: 
dále jen

a

KH servis a.s.
IČ: 
sídlo: 
jednající: 
dále jen



5. Plnění poskytnutá navzájem ze zrušené smlouvy se stávají mezi smluvními stranami 
bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

6. Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:

II. Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany považují výše uvedená plnění dle 51. I odst. 1 až 3 této dohody za 
nesporná a prohlašují, že plnění přijímají bez výhrad.

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a 
jednala v dobré víře.

III. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvu neupravená se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména pak zákonem 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované 
některou ze smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních 
stran uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně 
neoznámí druhé smluvní straně jinou adresu.

3. Pokud některé z ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným, 
nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost této Dohody jako celku ani jiných 
jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od 
zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit 
novým platným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěměji odpovídat 
podstatě a smyslu původního ustanovení Dohody.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

5. Nedílnou součást a Přílohu č. 2 této Dohody tvoří: Objednávka č. 0-0070/2023/OKT 
ze dne 22.05.2023.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle 
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Příloha:

1. Faktura
2. Objednávka č. 0-0070/2023/OKTze dne 22.05.2023.



V Praze-Zbraslavi dne 1 3. 12. 2023 V Praze dne
1 3. 12. 2023

Mgr. Kateřina Pavlíková Ing. Jiří Kolář

starostka MČ Praha-Zbraslav předseda představenstva

Schváleno usnesením
RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav

číslo R. i t f  W  I b

ze dne

za správnost:



M lU H ilH
M C 5 6 P 0 0 0 Q P L Y

DODAVATEL.
KMservfe a.s.
Pražská 810/16 
10221 Praha 10 
ČR
IČO: 45279748:
DIČ: CZ45279748

xňa ocítili vî =̂ l<aa 14092
■ mm* rnm A^iím m m m . soudiúv# w ..............

Číslo účtu:
Var: symbol.: 1011152 
IBAN:
SWIFT:
Banka: ČSOS 2013
Úhrada: Na bankovní účet
Doprava: Silniční doprava

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 20 06.2023
Datum plném 20.06:2023
Datum odvodu: 20.06.2023

DODACÍ ADRESA:

Číslo: FO-152/2023
{xv^^vXHpPMy

%riáMW symbol; • 1011152(wáttéjte pftktentitikact- ptůtOf!
Datum splatnosti: 20.07.2023 

Zákaznické číslo' 2854
• ---- ----------- " •: ť , -

Městská část Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbrasiav 
Česká republika

ODBĚRATEL.
Městská část Praha-Zbraslav IČO: 00241857
Zbraslavské náměstí 464 DIČ: CZ00241857
156 00 Praha-Zbraslav 
Česká republika

Kód Ptedmet zdanitelného plnínl Množství/j. CenazaMJ Cena calksm DPH DPH Cena celkem
(bez DPH) (tezPPH) (v%) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dovolujeme si Vám fakturovat na základě VaSíobjednávky č. 0-0070/20230KT ze dne 22 05.2023 (čzhotovitele 6000 5D- 
70/2023)
za dodávku kamer
Axís W101 Body Worn čamera 6.000 ks 17184.000 103104,00 21% 21651.84 124 755,84

Nedílnou součástí této faktury je :
- kopie objednávky
- dodací list č. DL-6/2023 ze dne 20 06.2023 potvrzený VaSim zástupcem_______ _____________________ _______________

DodsefÁsty;- "b S ttO Z í" ’ ~ -  “ ■ ~ ~ ~
objednávky: OD-70/2023 0-0070/2Q23QKT

Čistky V CZK Bez DPH DPH Cslkem s DPH

Základní sazba 21% 103 104,00 21 651.84 124 755.84
Celkem 103 104,00 21 851,84 124 755,84

Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě v CZK 124 755,84
ZáWsáBts pn> «ýpotei Sáné je áastka !®bz 0Wí*.

piisno 3  podpis. "přftvsalW. <Sw

Vyetuiť Toí -

vysfc»v«ip v systému ABRA 1 Z1



Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
tel:+420 257 111 888 
email: info@mc-zbraslav.cz
IDDS: zcmapów

KH servis a.s. Městská část Praha-Zbraslav
Pražská 810/16 Zbraslavské náměstí 464
10200 Praha 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu: / číslo účtu:
IČ 45279748 IČ: 002 41 857
tel: tel:
e-mail: e-mail: (Smc-zbraslav.cz

!!! NA FAKTUŘE, PROSÍM, UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY ODBĚRATELE !!!

• V případě zasílání faktury e-mailem, použijte vždy výhradně e-mail: info@mc-zbraslav.cz
• Dle § 1963 NOZ (Nový občanský zákoník - Zákon č. 89/2012 Sb.) je  obecná splatnost 30 dnů od doručení faktury.
• Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k 
dani.
• Objednávky zveřejňovány v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí uveřejněním Městská část Praha-Zbraslav.
• Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plněni odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a 
zákona o DPH. V případě, kdy dodavatel uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu, pro účely této faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal 
zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), 
vyhrazujeme si jako odběratel právo uvedenou fakturu vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného finančního úřadu 
dodavatele. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu dodavatele bude představovat zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH a zároveň 
bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve výši DPH z předmětně faktury.

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857

mailto:info@mc-zbraslav.cz
mailto:info@mc-zbraslav.cz
http://www.mc-zbraslav.cz

